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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
21.02.2020 - 15:51 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 29.15 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 29.05.2016
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOZIOŁ Gabriela 13 UKP Gryf Dębica 36.96 388 Q
2. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 37.19 381 Q
3. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 37.30 378 Q
4. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 39.24 325 Q
5. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 39.66 314 Q
6. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 40.01 306 Q
7. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 40.80 289 Q
8. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 41.12 282 Q
9. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 41.47 275 Q

10. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.40 240 Q
11. DZIWULSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 43.46 239 Q
12. SZYMAŃSKA Roksana 12 Wodniacki UKS SP 30 43.54 237 Q
13. DOMINIK Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 43.61 236 Q
14. KASPEREK Maja 13 Wodniacki UKS SP 30 46.18 199 Q
15. KAMIŃSKA Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 46.57 194 Q
16. ANTOLAK Wiktoria 12 Wodniacki UKS SP 30 47.60 182 Q
17. BRUDZ Martyna 12 Wodniacki UKS SP 30 49.44 162 Q
18. SAŁAGA Karina 13 Wodniacki UKS SP 30 51.14 146 Q
19. TURKOWSKA Wiktoria 13 UKS Delfin Garwolin 52.39 136 Q
20. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 54.18 123 Q

DYSKW. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 35.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 30.58 686 Q
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 30.80 672 Q
3. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.31 639 Q
4. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.00 599 Q
5. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.20 588 Q
6. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.30 582 Q
7. BRZOZOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 32.39 577 Q
8. GRABOWSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.95 548 Q
9. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.18 491 Q

10. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.38 483 Q
11. KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 37.80 363 Q
12. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 37.81 363 Q
13. SZCZERBA Karolina 14 UKS Delfin Garwolin 42.49 256 Q

DYSKW. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 39.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 30.20 713 Q
2. MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.69 617 Q
3. ŚWIĄTEK Joanna 18 UKP Gryf Dębica 32.91 550 Q
4. MACIOŁA Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.13 540 Q
5. BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 33.51 521 Q
6. FLORKIEWICZ Liwia 17 UKP Gryf Dębica 34.06 497 Q
7. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 35.28 447 Q
8. MAŁAJ Maria 17 UKS Delfin Garwolin 45.39 210 Q
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. FARA Katarzyna 25 UKP Gryf Dębica 29.76 745 Q
2. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 30.20 713 Q
3. KULAGA Dominika 23 UKP Gryf Dębica 30.44 696 Q
4. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 30.58 686 Q
5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 30.80 672 Q
6. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.31 639 Q
7. MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.69 617 Q
8. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 31.86 607 Q
9. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.00 599 Q

10. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.20 588 Q
11. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.30 582 Q
12. BRZOZOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 32.39 577 Q
13. ŚWIĄTEK Joanna 18 UKP Gryf Dębica 32.91 550 Q
14. GRABOWSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.95 548 Q
15. MACIOŁA Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.13 540 Q
16. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 33.29 532 Q
17. BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 33.51 521 Q
18. FLORKIEWICZ Liwia 17 UKP Gryf Dębica 34.06 497 Q
19. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.18 491 Q
20. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.38 483 Q
21. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 35.28 447 Q
22. KOZIOŁ Gabriela 13 UKP Gryf Dębica 36.96 388 Q
23. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 37.19 381 Q
24. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 37.30 378 Q
25. KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 37.80 363 Q
26. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 37.81 363 Q
27. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 39.24 325 Q
28. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 39.66 314 Q
29. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 40.01 306 Q
30. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 40.80 289 Q
31. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 41.12 282 Q
32. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 41.47 275 Q
33. SZCZERBA Karolina 14 UKS Delfin Garwolin 42.49 256 Q
34. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.40 240 Q
35. DZIWULSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 43.46 239 Q
36. SZYMAŃSKA Roksana 12 Wodniacki UKS SP 30 43.54 237 Q
37. DOMINIK Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 43.61 236 Q
38. MAŁAJ Maria 17 UKS Delfin Garwolin 45.39 210 Q
39. KASPEREK Maja 13 Wodniacki UKS SP 30 46.18 199 Q
40. KAMIŃSKA Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 46.57 194 Q
41. ANTOLAK Wiktoria 12 Wodniacki UKS SP 30 47.60 182 Q
42. BRUDZ Martyna 12 Wodniacki UKS SP 30 49.44 162 Q
43. SAŁAGA Karina 13 Wodniacki UKS SP 30 51.14 146 Q
44. TURKOWSKA Wiktoria 13 UKS Delfin Garwolin 52.39 136 Q
45. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 54.18 123 Q

DYSKW. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 35.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 39.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


